
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화관광과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화예술지원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

문화관광과 8,270,188 16,715,087 △8,444,899

국 706,650

광 778,000

기 606,280

분 53,000

도 184,135

군 5,942,123

문화예술진흥 390,665 3,094,550 △2,703,885

국 16,425

분 53,000

도 9,500

군 311,740

문화예술지원 육성 370,665 315,680 54,985

국 16,425

분 33,000

도 9,500

군 311,740

문화.예술단체지원 250,000 214,000 36,000

분 33,000

군 217,000

307 민간이전 243,000 172,000 71,000

분 33,000

군 210,000

02 민간경상보조금 168,000 102,000 66,000

ㅇ 국악연수사업 14,000

ㅇ 문화학교 운영 6,000

ㅇ 장성문학 발간 4,000

ㅇ 장성예술지 발간 3,000

ㅇ 장성예총 운영비 19,000

ㅇ 문화원사업활동비 및 사무국장 인건비

58,000

3,500,000원 * 4개 교실

2,000,000원 * 3개 교실

10,000원 * 400권

10,000원 * 300권

1,583,300원 * 12월

4,833,330원 * 12월

분 29,000

군 29,000

ㅇ 새마을 문고 자료 구입 4,0004,000,000원 * 1회

분 4,000

ㅇ 장성문학대관 발간 30,000

ㅇ 장성군 의병사 책자 발간 30,000

30,000,000원

30,000,000원

04 민간행사보조금 75,000 70,000 5,000

ㅇ 남도국악제 참가 6,000

ㅇ 문인협회 장성시화전 5,000

ㅇ 향토작가 작품전 5,000

ㅇ 미술협회 작품전 5,000

ㅇ 백양 예술제 3,000

ㅇ 문화교류전 5,000

ㅇ 필암서원 백일장 대회 10,000

ㅇ 향교기로연 3,000

6,000,000원 * 1회

2,500,000원 * 2회

5,000,000원 * 1회

5,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회

5,000,000원 * 1회

10,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화예술지원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ 장성향교 석전대제 10,000

ㅇ 장성문학축제 5,000

ㅇ 장미향전 5,000

ㅇ 입암산성 위령제 3,000

ㅇ 동학 승전 기념식 10,000

5,000,000원 * 2회

5,000,000원 * 1회

5,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회

10,000,000원 * 1회

308 자치단체등이전 7,000 7,000 0

05 자치단체간부담금 7,000 7,000 0

ㅇ 문예진흥기금 7,0007,000,000원 * 1회

국악분야 예술강사 지원사업 32,850 32,850 0

국 16,425

군 16,425

307 민간이전 32,850 32,850 0

국 16,425

군 16,425

02 민간경상보조금 32,850 32,850 0

ㅇ 국악분야 예술강사 지원사업 32,85032,850,000원

국 16,425

군 16,425

찾아가는 문화활동 11,000 10,000 1,000

도 5,500

군 5,500

307 민간이전 11,000 10,000 1,000

도 5,500

군 5,500

04 민간행사보조금 11,000 10,000 1,000

ㅇ 찾아가는 문화활동 11,00011,000,000원

도 5,500

군 5,500

전남민속예술축제 참가 14,000 13,000 1,000

도 4,000

군 10,000

307 민간이전 14,000 13,000 1,000

도 4,000

군 10,000

04 민간행사보조금 14,000 13,000 1,000

ㅇ 전남민속예술축제 참가 14,00014,000,000원 * 1회

도 4,000

군 10,000

문화관광업무추진 11,300 16,800 △5,500

202 여비 4,300 4,800 △500

01 국내여비 4,300 4,800 △500

ㅇ 문화관광전반 업무추진

4,30020,000원 * 5명 * 43일

203 업무추진비 7,000 12,000 △5,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화예술진흥

단위: 문화예술지원 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

03 시책추진업무추진비 7,000 12,000 △5,000

ㅇ 문화관광업무추진 7,0001,750,000원 * 4분기

통합문화이용권사업 26,515 20,310 6,205

307 민간이전 26,515 20,310 6,205

02 민간경상보조금 26,515 20,310 6,205

ㅇ 통합문화이용권사업(군비부담)

26,51526,515,000원

유림회관 관리 및 운영 25,000 6,800 18,200

307 민간이전 25,000 5,000 20,000

02 민간경상보조금 25,000 5,000 20,000

ㅇ 전통문화교실 운영 25,00025,000,000원 * 1개소

공공도서관 도서구입 지원 20,000 20,000 0

분 20,000

공공도서관 자료구입 관리 20,000 20,000 0

분 20,000

308 자치단체등이전 20,000 20,000 0

분 20,000

06 교육기관에대한보조금 20,000 20,000 0

ㅇ 공공도서관 자료구입 20,00020,000,000원

분 20,000

문화유산 보존 및 전승 1,846,323 2,110,344 △264,021

국 688,600

도 171,025

군 986,698

전통문화 자원 활용 644,813 452,344 192,469

도 6,450

군 638,363

문화유산 자원 관리활용 541,913 441,544 100,369

201 일반운영비 42,913 25,344 17,569

01 사무관리비 36,433 15,744 20,689

< 일반수용비 > 0

ㅇ 장성의 역사인물 연재 10,500

ㅇ 남문 의병의 길 책자 구입

10,000

ㅇ 문화재 안전관리 및 주변정비

3,200

ㅇ 필암서원 방화관리용역 4,620

< 운영수당 > 0

ㅇ 문화재위원회수당 2,800

< 급량비 > 0

ㅇ 문화예술업무추진 3,150

300,000원 * 35회

10,000원 * 1,000권

800,000원 * 4분기

385,000원 * 12월

70,000원 * 10명 * 4회

7,000원 * 3명 * 150일
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부서: 문화관광과

정책: 문화유산 보존 및 전승

단위: 전통문화 자원 활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ 전통문화자원업무추진

2,1637,000원 * 3명 * 103일

02 공공운영비 6,480 9,600 △3,120

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 황룡전적지 화장실 전기요금

2,160

ㅇ 필암서원 화장실 전기요금

2,160

ㅇ 청절당 전기요금 2,160

180,000원 * 12월

180,000원 * 12월

180,000원 * 12월

202 여비 6,600 1,800 4,800

01 국내여비 6,600 1,800 4,800

ㅇ 문화예술 및 유통업소 지원업무

3,000

ㅇ 문화유산관리 및 활용업무

3,600

20,000원 * 2명 * 75일

20,000원 * 2명 * 90일

307 민간이전 2,400 22,400 △20,000

05 민간위탁금 2,400 2,400 0

ㅇ 필암서원장판각 무인경비시스템

1,200

ㅇ 고산서원 장판각 무인경비시스템

1,200

100,000원 * 12월

100,000원 * 12월

401 시설비및부대비 490,000 392,000 98,000

01 시설비 475,000 392,000 83,000

ㅇ 도지정문화재 보수 실시설계비

20,000

ㅇ 국가지정,도지정문화재 소수선

30,000

ㅇ 서원,사우 비지정문화재 보수

200,000

ㅇ 안내간판 정비 25,000

ㅇ 김황식 총리 생가복원 사업 200,000

2,000,000원 * 10개소

15,000,000원 * 2개소

10,000,000원 * 20개소

2,500,000원 * 10개소

200,000,000원

03 시설부대비 15,000 0 15,000

ㅇ 김황식 총리 생가복원 사업 추진

15,00015,000,000원

필암서원 활성화 90,000 0 90,000

307 민간이전 90,000 0 90,000

02 민간경상보조금 90,000 0 90,000

ㅇ 필암서원 유물전시관 고서 학술조사

40,000

ㅇ 악록서원과 교류사업 50,000

40,000,000원 * 1회

50,000,000원

무형문화재 보존 전승 12,900 10,800 2,100

도 6,450

군 6,450

301 일반보상금 10,800 10,800 0
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부서: 문화관광과

정책: 문화유산 보존 및 전승

단위: 전통문화 자원 활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 5,400

군 5,400

11 기타보상금 10,800 10,800 0

ㅇ 무형문화재 보유자 전승지원금(강사원)

9,600800,000원 * 12월

도 4,800

군 4,800

ㅇ 무형문화재 장학생 전승지원금(오경식)

1,200100,000원 * 12월

도 600

군 600

307 민간이전 2,100 0 2,100

도 1,050

군 1,050

04 민간행사보조금 2,100 0 2,100

ㅇ 무형문화재 공개행사지원사업 2,1002,100,000원

도 1,050

군 1,050

지정 문화재 보존 1,201,510 1,658,000 △456,490

국 688,600

도 164,575

군 348,335

백양사소요대사부도 주변정비사업 500,000 450,000 50,000

국 350,000

도 45,000

군 105,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

국 17,500

도 2,250

군 5,250

02 감리비 25,000 0 25,000

ㅇ 백양사 대중당 개축 감리비

25,00025,000,000원 * 1개소

국 17,500

도 2,250

군 5,250

402 민간자본이전 475,000 450,000 25,000

국 332,500

도 42,750

군 99,750

01 민간자본보조 475,000 450,000 25,000

ㅇ 백양사 대중당 개축 475,000475,000,000원 * 1개소

국 332,500

도 42,750

군 99,750

백양사비자나무분포 북한지대보호사업 130,000 80,000 50,000

국 91,000

도 11,700
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부서: 문화관광과

정책: 문화유산 보존 및 전승

단위: 지정 문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

군 27,300

401 시설비및부대비 130,000 80,000 50,000

국 91,000

도 11,700

군 27,300

01 시설비 128,800 79,200 49,600

ㅇ 백양사 비자나무숲 생육환경개선사업

99,10099,100,000원 * 1식

국 69,370

도 8,919

군 20,811

ㅇ 백양사 비자나무숲 유지관리사업

29,70029,700,000원 * 1식

국 20,790

도 2,673

군 6,237

03 시설부대비 1,200 800 400

ㅇ 백양사 비자나무숲 생육환경개선사업

900900,000원 * 1식

국 630

도 81

군 189

ㅇ 백양사 비자나무숲 유지관리사업

300300,000원 * 1식

국 210

도 27

군 63

필암서원 소나무 재선충병 방제사업 60,000 0 60,000

국 42,000

도 5,400

군 12,600

401 시설비및부대비 60,000 0 60,000

국 42,000

도 5,400

군 12,600

01 시설비 60,000 0 60,000

ㅇ 필암서원 소나무 재선충 방제사업

60,00060,000,000원 * 1개소

국 42,000

도 5,400

군 12,600

이진환가옥사랑채 초가이엉얹기 3,510 0 3,510

도 1,755

군 1,755

401 시설비및부대비 3,510 0 3,510

도 1,755

군 1,755

01 시설비 3,510 0 3,510
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부서: 문화관광과

정책: 문화유산 보존 및 전승

단위: 지정 문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ 이진환가옥 사랑채 초가이엉잇기

3,5103,510,000원 * 1동

도 1,755

군 1,755

수산사 보수사업 100,000 0 100,000

402 민간자본이전 100,000 0 100,000

01 민간자본보조 100,000 0 100,000

ㅇ 수산사 강당 정비 100,000100,000,000원 * 1개소

장성 단전리 느티나무 보호사업 4,000 4,000 0

국 2,800

도 360

군 840

401 시설비및부대비 4,000 4,000 0

국 2,800

도 360

군 840

01 시설비 4,000 4,000 0

ㅇ 단전리 느티나무 유지관리사업

4,0004,000,000원 * 1식

국 2,800

도 360

군 840

백양사 고불매 보호사업 4,000 4,000 0

국 2,800

도 360

군 840

401 시설비및부대비 4,000 4,000 0

국 2,800

도 360

군 840

01 시설비 4,000 4,000 0

ㅇ 백양사 고불매 유지관리사업

4,0004,000,000원 * 1식

국 2,800

도 360

군 840

전통사찰 방재시스템 구축사업 400,000 0 400,000

국 200,000

도 100,000

군 100,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

국 200,000

도 100,000

군 100,000

01 시설비 400,000 0 400,000

ㅇ 백양사 전통사찰 방재시스템 구축사업

400,000400,000,000원 * 1식
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부서: 문화관광과

정책: 문화유산 보존 및 전승

단위: 지정 문화재 보존 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 200,000

도 100,000

군 100,000

관광상품 운영 및 관광홍보 975,042 1,034,947 △59,905

국 1,625

도 875

군 972,542

관광홍보 914,842 914,842 0

관광장성홍보 424,842 424,842 0

201 일반운영비 120,822 120,822 0

01 사무관리비 100,822 100,822 0

< 일반수용비 > 0

ㅇ 관광 홍보물 제작(봉투, 쇼핑백 등)

6,000

ㅇ 장성관광 안내지도 제작 60,000

ㅇ 관광 홍보물 택배 1,000

ㅇ 관광기념품 제작 30,000

< 급량비 > 0

ㅇ 관광진흥 및 홍보업무

3,822

2,000,000원 * 3종

600원 * 100,000부

5,000원 * 200건

10,000원 * 3,000개

7,000원 * 3명 * 182일

03 행사운영비 20,000 20,000 0

ㅇ 장성관광 홍보관 운영 20,00010,000,000원 * 2회

202 여비 4,020 4,020 0

01 국내여비 4,020 4,020 0

ㅇ 관광진흥 및 홍보업무

4,02020,000원 * 3명 * 67일

306 출연금 150,000 150,000 0

01 출연금 150,000 150,000 0

ㅇ 전라남도 관광진흥기금 출연 150,000150,000,000원

402 민간자본이전 150,000 150,000 0

02 민간대행사업비 150,000 150,000 0

ㅇ 관광자원 홍보 150,000150,000,000원

축제운영 15,000 15,000 0

207 연구개발비 15,000 15,000 0

01 연구용역비 15,000 15,000 0

ㅇ 장성군 지역축제 평가 용역

15,0005,000,000원 * 3종

장성 홍길동 축제 200,000 250,000 △50,000

307 민간이전 200,000 250,000 △50,000

04 민간행사보조금 200,000 250,000 △50,000

ㅇ 장성홍길동 축제 200,000200,000,000원 * 1회
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부서: 문화관광과

정책: 관광상품 운영 및 관광홍보

단위: 관광홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

장성 백양단풍 축제 150,000 150,000 0

307 민간이전 150,000 150,000 0

04 민간행사보조금 150,000 150,000 0

ㅇ 장성 백양단풍 축제 150,000150,000,000원 * 1회

백양 고로쇠 축제 25,000 25,000 0

307 민간이전 25,000 25,000 0

04 민간행사보조금 25,000 25,000 0

ㅇ 백양고로쇠 축제 25,00025,000,000원 * 1회

축령산 산소 축제 40,000 40,000 0

307 민간이전 40,000 40,000 0

04 민간행사보조금 40,000 40,000 0

ㅇ 축령산 산소 축제 40,00040,000,000원 * 1회

황토 단감 축제 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

04 민간행사보조금 10,000 10,000 0

ㅇ 황토 단감축제 10,00010,000,000원 * 1회

백양사 산사음악회 등 지원 50,000 0 50,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

04 민간행사보조금 50,000 0 50,000

ㅇ 백양사 산사음악회 등 지원

50,00050,000,000원 * 1회

관광상품 개발운영 51,500 107,605 △56,105

국 1,625

도 875

군 49,000

관광시책추진 51,500 86,500 △35,000

국 1,625

도 875

군 49,000

201 일반운영비 15,000 32,000 △17,000

01 사무관리비 15,000 32,000 △17,000

< 일반수용비 > 0

ㅇ 장성관광 기차여행 상품 홍보(베너광고 등)

5,000

< 임차료 > 0

ㅇ 장성관광 홍보여행 관광객 연계버스 임차

10,000

1,000,000원 * 5회

400,000원 * 25대

307 민간이전 36,500 54,500 △18,000

국 1,625

도 875

군 34,000
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부서: 문화관광과

정책: 관광상품 운영 및 관광홍보

단위: 관광상품 개발운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조금 36,500 34,500 2,000

ㅇ 홍길동 인물재현 프로그램

22,000

ㅇ 백양사 템플스테이 지원 4,500

1,000,000원 * 22회

375,000원 * 12월

국 1,625

도 875

군 2,000

ㅇ 중국관광객 유치 해외마케팅을 위한 팸투어

10,00010,000,000원 * 1회

문화콘텐츠산업 육성 8,700 12,500 △3,800

홍길동 테마역 운영 8,700 12,500 △3,800

201 일반운영비 8,700 12,500 △3,800

01 사무관리비 3,000 3,400 △400

< 일반수용비 > 0

ㅇ 광고판 와이드 출력물 제작

3,0001,000,000원 * 3종

02 공공운영비 5,700 9,100 △3,400

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 홍길동 테마역 전기요금 등

4,400

ㅇ 홍길동 테마역 전기기구 교체

300

< 시설장비유지비 > 0

ㅇ 홍길동 테마역 시설유지 관리

1,000

366,600원 * 12월

75,000원 * 4회

2,500원 * 400㎡

문화·관광자원 및 관광지 개발 1,853,512 5,937,061 △4,083,549

광 778,000

군 1,075,512

관광안내표지판관리 20,000 40,000 △20,000

관광안내표지판 설치 20,000 40,000 △20,000

401 시설비및부대비 20,000 40,000 △20,000

01 시설비 20,000 40,000 △20,000

ㅇ 관광 안내판 정비 12,000

ㅇ 관광 표지판 정비 8,000

6,000,000원 * 2개소

2,000,000원 * 4개소

홍길동 테마파크 조성 450,000 500,000 △50,000

광 270,000

군 180,000

홍길동테마파크 조성 450,000 500,000 △50,000

광 270,000

군 180,000

401 시설비및부대비 450,000 500,000 △50,000

광 270,000

군 180,000
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부서: 문화관광과

정책: 문화·관광자원 및 관광지 개발

단위: 홍길동 테마파크 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 446,760 496,400 △49,640

ㅇ 피크닉공원 조성공사(7,500㎡)

446,760446,760,000원

광 268,056

군 178,704

03 시설부대비 3,240 3,600 △360

ㅇ 피크닉공원 조성공사 추진 3,2403,240,000원

광 1,944

군 1,296

장성호 관광지 조성 414,809 618,495 △203,686

광 150,000

군 264,809

장성호관광지개발 311,040 500,000 △188,960

광 150,000

군 161,040

401 시설비및부대비 311,040 500,000 △188,960

광 150,000

군 161,040

01 시설비 309,240 496,400 △187,160

ㅇ 장성호관광지 조성공사(306㎡)

248,200248,200,000원

광 148,920

군 99,280

ㅇ 장성호관광지 조성공사(2013년 불용액)

61,04061,039,070원

03 시설부대비 1,800 3,600 △1,800

ㅇ 장성호관광지 조성공사 추진 1,8001,800,000원

광 1,080

군 720

장성호관광지운영 103,769 118,495 △14,726

101 인건비 19,139 18,064 1,075

04 기간제근로자등보수 19,139 18,064 1,075

ㅇ 장성호관광지 및 문화예술공원관리 인부임

17,088

ㅇ 4대 보험료 2,051

42,720원 * 10명 * 40일

17,088,000원 * 12%

201 일반운영비 72,390 38,591 33,799

01 사무관리비 11,166 14,442 △3,276

< 일반수용비 > 0

ㅇ 관리사무실, 북상유물관,시네마테크 소모품

구입 3,100

ㅇ 쓰레기 종량제 봉투 구입

1,498

ㅇ 화장실분뇨 수거료 576

< 운영수당 > 0

ㅇ 관광개발자문 수당 1,260

258,300원 * 12월

1,040원 * 120매 * 12월

16,000원 * 18톤 * 2회

70,000원 * 9명 * 2회
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부서: 문화관광과

정책: 문화·관광자원 및 관광지 개발

단위: 장성호 관광지 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

< 급량비 > 0

ㅇ 관광개발업무 추진 4,7327,000원 * 4명 * 169일

02 공공운영비 61,224 24,149 37,075

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 관리사무소 및 수몰전시관, 화장실, 가로등,

시네마테크 전기요금 48,372

< 연료비 > 0

ㅇ 관리사무소 및 수몰전시관, 시네마테크 연료

비 2,852

< 시설장비유지비 > 0

ㅇ 장성호관광지 시설유지 10,000

4,031,000원 * 12월

1,320원 * 40회 * 18ℓ * 3개소

2,500원 * 4,000㎡

202 여비 2,580 5,040 △2,460

01 국내여비 2,580 5,040 △2,460

ㅇ 관광개발업무추진 2,58020,000원 * 3명 * 43일

206 재료비 2,000 5,000 △3,000

01 재료비 2,000 5,000 △3,000

ㅇ 잔디생육제 및 비료 구입

2,00010,000원 * 50병 * 4회

307 민간이전 7,660 1,800 5,860

05 민간위탁금 7,660 1,800 5,860

ㅇ 관리사무소 및 수몰전시관, 시네마테크 무인

경비시스템 용역료 3,460

ㅇ 장성호관광지 오수처리시설 관리위탁 운영비

4,200

288,300원 * 12월

350,000원 * 12월

금곡영화촌 개발 27,576 18,566 9,010

영화민속촌운영 27,576 18,566 9,010

101 인건비 4,486 4,516 △30

04 기간제근로자등보수 4,486 4,516 △30

ㅇ 금곡영화촌 시설관리 인부임

4,272

ㅇ 4대 보험료 214

42,720원 * 20명 * 5일

4,272,000원 * 5%

201 일반운영비 14,690 14,050 640

01 사무관리비 1,240 960 280

< 일반수용비 > 0

ㅇ 금곡영화촌 관리용품 구입

600

ㅇ 금곡 분뇨수거료

640

10,000원 * 5종 * 12월

16,000원 * 10톤 * 2회 * 2개소

02 공공운영비 13,450 13,090 360

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 금곡영화촌 화장실, 하수처리시설, 지하수

전기요금 2,400200,000원 * 12월
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부서: 문화관광과

정책: 문화·관광자원 및 관광지 개발

단위: 금곡영화촌 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ 금곡제2주차장 화장실 및 하수처리시설 전기

요금 4,800

< 시설장비유지비 > 0

ㅇ 금곡영화촌 시설 유지비 3,750

ㅇ 금곡제2주차장 시설 유지비

2,500

400,000원 * 12월

2,500원 * 1,500㎡

2,500원 * 1,000㎡

307 민간이전 8,400 0 8,400

05 민간위탁금 8,400 0 8,400

ㅇ 금곡 마을하수처리시설 위탁관리

8,400350,000원 * 2개소 * 12월

관광자원 개발 941,127 2,360,000 △1,418,873

광 358,000

군 583,127

피톤치드 체험랜드 조성 763,463 2,333,000 △1,569,537

광 358,000

군 405,463

201 일반운영비 25,963 0 25,963

02 공공운영비 25,963 0 25,963

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 피톤치드 체험장 전기요금

23,588

< 시설장비유지비 > 0

ㅇ 피톤치드 체험장 시설장비 유지비

2,375

3,931,200원 * 6월

2,500원 * 950㎡

307 민간이전 1,000 0 1,000

05 민간위탁금 1,000 0 1,000

ㅇ 피톤치드 체험장 무인경비시스템 용역료

1,000166,600원 * 6월

401 시설비및부대비 726,000 2,333,000 △1,607,000

광 358,000

군 368,000

01 시설비 721,625 2,324,602 △1,602,977

ㅇ 추억의 교실 건립공사(85.5㎡)

130,000

ㅇ 피톤치드편백효소 체험장 건립공사(950㎡)

591,625

130,000,000원

591,625,000원

광 355,375

군 236,250

03 시설부대비 4,375 8,398 △4,023

ㅇ 피톤치드편백효소 체험장 건립공사 추진

4,3754,375,000원

광 2,625

군 1,750

405 자산취득비 10,500 0 10,500

01 자산및물품취득비 10,500 0 10,500
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부서: 문화관광과

정책: 문화·관광자원 및 관광지 개발

단위: 관광자원 개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ 피톤치드 체험장 관리용품 구입

10,5001,050,000원 * 10종

친환경생활공간조성사업 7,664 27,000 △19,336

201 일반운영비 2,876 5,000 △2,124

02 공공운영비 2,876 2,000 876

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 북상휴양관 전기요금 2,876239,600원 * 12월

307 민간이전 1,188 2,000 △812

05 민간위탁금 1,188 2,000 △812

ㅇ 북상휴양관 무인경비시스템 용역

1,18899,000원 * 12월

405 자산취득비 3,600 0 3,600

01 자산및물품취득비 3,600 0 3,600

ㅇ 북상휴양관 관리용품 구입(냉장고)

3,600400,000원 * 9대

청렴교육기반시설 정비 120,000 0 120,000

401 시설비및부대비 120,000 0 120,000

01 시설비 120,000 0 120,000

ㅇ 관수정 주변 정비공사

120,000120,000,000원 * 1개소

관광자원 개발 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

ㅇ 남창지구 종합마스터플랜 수립용역

50,00050,000,000원 * 1개소

생활체육 및 전문체육 육성 3,145,040 4,465,711 △1,320,671

기 606,280

도 2,735

군 2,536,025

생활체육교실및지도자 배치운영 200,404 160,480 39,924

기 106,280

도 2,735

군 91,389

생활체육지도자 배치사업 97,152 88,320 8,832

기 48,576

군 48,576

307 민간이전 97,152 88,320 8,832

기 48,576

군 48,576

02 민간경상보조금 97,152 88,320 8,832

ㅇ 생활체육지도자 배치 97,15224,288,000원 * 4명

기 48,576

군 48,576
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부서: 문화관광과

정책: 생활체육 및 전문체육 육성

단위: 생활체육교실및지도자 배치운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

노인전담생활체육지도자배치 72,864 44,160 28,704

기 36,432

군 36,432

307 민간이전 72,864 44,160 28,704

기 36,432

군 36,432

02 민간경상보조금 72,864 44,160 28,704

ㅇ 노인전담생활체육지도자 배치

72,86424,288,000원 * 3명

기 36,432

군 36,432

스포츠바우처 시범사업 30,388 28,000 2,388

기 21,272

도 2,735

군 6,381

307 민간이전 30,388 28,000 2,388

기 21,272

도 2,735

군 6,381

02 민간경상보조금 30,388 28,000 2,388

ㅇ 스포츠바우처 사업 30,38830,388,000원 * 1개소

기 21,272

도 2,735

군 6,381

체육단체지원및선수육성 571,111 685,111 △114,000

장성군청직장조정팀운영 149,620 283,620 △134,000

301 일반보상금 147,620 283,620 △136,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 147,620 283,620 △136,000

ㅇ 급여 100,000

ㅇ 4대 보험료 16,820

ㅇ 대회출전비 5,000

ㅇ 합숙소 운영비 3,000

ㅇ 유류비 3,600

ㅇ 운동복 4,000

ㅇ 퇴직금 5,200

ㅇ 훈련비 등 9,000

ㅇ 메달 수당 1,000

100,000,000원 * 1팀

16,820,000원

2,500,000원 * 2회

500,000원 * 6월

600,000원 * 6월

2,000,000원 * 2회

2,600,000원 * 2명

1,500,000원 * 6월

500,000원 * 2회

405 자산취득비 2,000 0 2,000

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

ㅇ 조정팀합숙소 냉방기 구입

2,0002,000,000원 * 1대

생활체육회 지원 70,300 75,300 △5,000

307 민간이전 70,300 75,300 △5,000
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부서: 문화관광과

정책: 생활체육 및 전문체육 육성

단위: 체육단체지원및선수육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 민간경상보조금 27,300 27,300 0

ㅇ 생활체육지도자 운영

7,200

ㅇ 생활체육교실 운영 10,500

ㅇ 생활체육회 사무국장 활동비

9,600

100,000원 * 6명 * 12월

2,100,000원 * 5교실

800,000원 * 12월

04 민간행사보조금 43,000 48,000 △5,000

ㅇ 클럽대항 청소년 생활체육대회 참가

4,000

ㅇ 전라남도 어르신 생활체육대회 참가

7,000

ㅇ 그라운드골프 영ㆍ호남 친선대회 참가

3,000

ㅇ 홍길동배 게이트볼대회 5,000

ㅇ 홍길동배 족구대회 3,000

ㅇ 홍길동배 축구대회 3,000

ㅇ 홍길동배 낚시대회 3,000

ㅇ 홍길동배 배드민턴 대회 3,000

ㅇ 홍길동배 볼링대회 4,000

ㅇ 홍길동배 테니스대회 3,000

ㅇ 홍길동배 그라운드골프 대회

2,000

ㅇ 장성군 직장 및 사회단체 체육대회

3,000

4,000,000원 * 1회

7,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회

5,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회

4,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회

2,000,000원 * 1회

3,000,000원 * 1회

전라남도민 생활체육대회 지원 50,000 50,000 0

307 민간이전 50,000 50,000 0

04 민간행사보조금 50,000 50,000 0

ㅇ 제26회 전라남도민생활체육대회 참가 50,000

전라남도지사기 체육대회 지원 11,500 11,500 0

307 민간이전 11,500 11,500 0

04 민간행사보조금 11,500 11,500 0

ㅇ 전라남도지사기 종목별대회 참가(10개종목) 11,500

- 축구대회 2,000

- 게이트볼대회 1,500

- 볼링대회 1,000

- 탁구대회 1,000

- 족구대회 1,000

- 궁도대회 1,000

- 테니스대회 1,000

- 배드민턴대회 1,000

- 정구대회 1,000

- 배구대회 1,000

2,000,000원 * 1회

1,500,000원 * 1회

1,000,000원 * 1회

1,000,000원 * 1회

1,000,000원 * 1회

1,000,000원 * 1회

1,000,000원 * 1회

1,000,000원 * 1회

1,000,000원 * 1회

1,000,000원 * 1회
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부서: 문화관광과

정책: 생활체육 및 전문체육 육성

단위: 체육단체지원및선수육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

생활체육 생활체조 경연대회 지원 10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

04 민간행사보조금 10,000 0 10,000

ㅇ 장성군 생활체육 생활체조 경연대회

10,00010,000,000원 * 1회

장성군생활체육대회 지원 30,000 0 30,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

04 민간행사보조금 30,000 0 30,000

ㅇ 제18회 장성군생활체육대회 개최

30,00030,000,000원 * 1회

생활체육 노인게이트볼 대회 지원 14,000 12,000 2,000

307 민간이전 14,000 12,000 2,000

04 민간행사보조금 14,000 12,000 2,000

ㅇ 생활체육 노인게이트볼 대회

14,0003,500,000원 * 4회

각종 체육행사지원 103,891 120,891 △17,000

201 일반운영비 1,491 8,491 △7,000

01 사무관리비 1,491 8,491 △7,000

< 급량비 > 0

ㅇ 각종대회 및 체육행사 추진

1,4917,000원 * 3명 * 71일

202 여비 2,400 2,400 0

01 국내여비 2,400 2,400 0

ㅇ 각종대회 및 체육행사 지원 등

2,40020,000원 * 3명 * 40일

307 민간이전 100,000 110,000 △10,000

04 민간행사보조금 100,000 110,000 △10,000

ㅇ 제53회 전라남도 체육대회 참가

90,000

ㅇ 전라남도 체육대회 참가 우수선수 발굴비

10,000

90,000,000원 * 1회

10,000,000원 * 1회

전국 조정경기 대회 지원 102,000 102,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

03 행사운영비 2,000 2,000 0

ㅇ 전국 조정대회 추진 행사운영

2,0002,000,000원 * 1회

307 민간이전 100,000 100,000 0

04 민간행사보조금 100,000 100,000 0

ㅇ 전국 조정경기 대회 개최

100,000100,000,000원 * 1회

장애인 행사 및 단체지원 7,000 7,000 0

- 149 -



부서: 문화관광과

정책: 생활체육 및 전문체육 육성

단위: 체육단체지원및선수육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

307 민간이전 7,000 7,000 0

04 민간행사보조금 7,000 7,000 0

ㅇ 제22회 전라남도 장애인체육대회 참가

7,0007,000,000원 * 1회

장성군체육회 지원 22,800 22,800 0

307 민간이전 22,800 22,800 0

02 민간경상보조금 22,800 22,800 0

ㅇ 장성군체육회 사무국장 활동비 등

22,8001,900,000원 * 12월

주민체육시설관리운영 2,373,525 3,620,120 △1,246,595

기 500,000

군 1,873,525

군민회관 관리운영 90,348 34,183 56,165

201 일반운영비 35,184 29,019 6,165

01 사무관리비 8,871 8,829 42

< 일반수용비 > 0

ㅇ 군민회관 관리용품 720

ㅇ 군민회관 화장실 정화조 청소

1,700

ㅇ 군민회관 전기기구 교체

800

ㅇ 군민회관 소방점검 수수료 800

ㅇ 군민회관 전기안전점검 1,920

ㅇ 군민회관 정수기 임대료

600

< 급량비 > 0

ㅇ 체육업무추진 2,331

15,000원 * 4종 * 12월

1,700,000원 * 1회

20,000원 * 5종 * 8회

800,000원 * 1회

160,000원 * 12월

50,000원 * 1대 * 12월

7,000원 * 3명 * 111일

02 공공운영비 26,313 20,190 6,123

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 전기요금 18,000

ㅇ 상하수도요금 3,000

ㅇ 유선방송 사용료 106

ㅇ 군민회관 소방안전협의회비 60

< 연료비 > 0

ㅇ 군민회관 연료비 2,350

< 시설장비유지비 > 0

ㅇ 군민회관 시설유지 관리

2,797

1,500,000원 * 12월

250,000원 * 12월

8,800원 * 12월

5,000원 * 12회

1,329.81원 * 1,767ℓ

2,500원 * 1,118.8㎡

202 여비 2,200 2,200 0

01 국내여비 2,200 2,200 0

ㅇ 체육시설점검 및 추진

2,20020,000원 * 2명 * 55일
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부서: 문화관광과

정책: 생활체육 및 전문체육 육성

단위: 주민체육시설관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

207 연구개발비 1,404 1,404 0

02 전산개발비 1,404 1,404 0

ㅇ 체육홈페이지 유지보수료

1,40411,700,000원 * 12%

307 민간이전 1,560 1,560 0

05 민간위탁금 1,560 1,560 0

ㅇ 군민회관 무인경비 시스템

1,560130,000원 * 12월

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

ㅇ 군민회관 보수 50,00050,000,000원 * 1식

전천후 게이트볼장 운영 358,796 370,647 △11,851

101 인건비 3,356 3,387 △31

04 기간제근로자등보수 3,356 3,387 △31

ㅇ 경기장관리 잡초제거 인부임

3,204

ㅇ 4대 보험료 152

42,720원 * 5명 * 15일

3,024,000원 * 5%

201 일반운영비 26,740 22,060 4,680

01 사무관리비 7,060 6,460 600

< 일반수용비 > 0

ㅇ 장성게이트볼장 화장실 정화조 청소

1,700

ㅇ 장성게이트볼장 소방점검 수수료

800

ㅇ 장성게이트볼장 전기안전점검

1,920

ㅇ 장성게이트볼장 운영 용품 구입

840

ㅇ 읍면 게이트볼장 관리 1,200

ㅇ 장성읍 게이트볼장 대형선풍기 구입

600

1,700,000원 * 1회

800,000원 * 1회

160,000원 * 12월

30,000원 * 7종 * 4회

200,000원 * 6개소

150,000원 * 4대

02 공공운영비 19,680 15,600 4,080

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 장성게이트볼장 전기요금 6,000

ㅇ 읍면 게이트볼장 전기요금

7,680

ㅇ 장성게이트볼장 상하수도요금

3,000

< 시설장비유지비 > 0

ㅇ 장성 게이트볼장 시설유지 관리

3,000

500,000원 * 12월

80,000원 * 8개소 * 12월

250,000원 * 12월

2,500원 * 1,200㎡

301 일반보상금 2,500 2,500 0

09 행사실비보상금 2,500 2,500 0
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부서: 문화관광과

정책: 생활체육 및 전문체육 육성

단위: 주민체육시설관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ 어르신 게이트볼 심판복 구입

2,500100,000원 * 25명

307 민간이전 1,200 2,700 △1,500

05 민간위탁금 1,200 2,700 △1,500

ㅇ 장성게이트볼장 무인경비 시스템

1,200100,000원 * 12월

401 시설비및부대비 325,000 340,000 △15,000

01 시설비 325,000 340,000 △15,000

ㅇ 남면게이트볼장 건립 310,000

- 토지매입비 60,000

- 건물신축 250,000

ㅇ 황룡게이트볼장 화장실 신축

15,000

60,000,000원 * 1필지

250,000,000원 * 1개소

15,000,000원 * 1개소

공설운동장 관리운영 29,841 29,886 △45

101 인건비 6,729 6,774 △45

04 기간제근로자등보수 6,729 6,774 △45

ㅇ 공설운동장관리 인부임

6,408

ㅇ 4대 보험료 321

42,720원 * 10명 * 15일

6,408,000원 * 5%

201 일반운영비 7,982 7,982 0

01 사무관리비 510 510 0

< 일반수용비 > 0

ㅇ 게양기 깃발구입 510170,000원 * 3회

02 공공운영비 7,472 7,472 0

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 전기요금 2,400

ㅇ 상하수도요금 3,072

< 시설장비유지비 > 0

ㅇ 공설운동장 시설장비 유지비

2,000

200,000원 * 12월

256,000원 * 12월

2,500원 * 800㎡

206 재료비 5,130 5,130 0

01 재료비 5,130 5,130 0

ㅇ 공설운동장잔디 생육제

2,880

ㅇ 공설운동장잔디 육성비료

2,250

12,000원 * 4종 * 10병 * 6회

10,000원 * 75포 * 3회

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

ㅇ 공설운동장 관리 및 보수

10,00010,000,000원 * 1개소

군민체육시설 운영 및 개발 120,880 65,000 55,880

201 일반운영비 13,880 5,000 8,880
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부서: 문화관광과

정책: 생활체육 및 전문체육 육성

단위: 주민체육시설관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 6,480 0 6,480

< 일반수용비 > 0

ㅇ 공중화장실 운영 소모품 구입(화장지 등)

3,600

ㅇ 공중화장실 분뇨수거료

2,880

100,000원 * 3개소 * 12월

16,000원 * 20톤 * 3회 * 3개소

02 공공운영비 7,400 5,000 2,400

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 황룡강변 생활체육공원 전기요금 5,000

- 테니스장 1,800

- 풋살장(읍,삼계) 1,920

- 화장실 1,280

ㅇ 황룡강변 생활체육공원 상하수도요금

2,400

150,000원 * 12월

160,000원 * 12월

106,600원 * 12월

200,000원 * 12월

401 시설비및부대비 107,000 60,000 47,000

01 시설비 107,000 60,000 47,000

ㅇ 동네체육시설 설치 및 보수 등

84,000

ㅇ 삼계 풋살경기장 그물망 설치

5,000

ㅇ 장성 궁도장 시설 개선 5,000

ㅇ 파크골프장 관리 및 보수

8,000

ㅇ 그라운드골프장 관리 및 보수

5,000

3,000,000원 * 4종 * 7개소

5,000,000원 * 1개소

5,000,000원 * 1식

8,000,000원 * 1개소

5,000,000원 * 1개소

조정경기장관리운영 26,379 31,404 △5,025

101 인건비 3,769 3,794 △25

04 기간제근로자등보수 3,769 3,794 △25

ㅇ 조정경기장 잡초제거 인부임

3,589

ㅇ 4대 보험료 180

42,720원 * 6명 * 14일

3,589,000원 * 5%

201 일반운영비 19,850 24,850 △5,000

01 사무관리비 2,050 2,050 0

< 일반수용비 > 0

ㅇ 관리용품 구입 900

ㅇ 게양기 깃발구입 510

ㅇ 화장실분뇨 수거료 640

15,000원 * 5종 * 12월

170,000원 * 3회

16,000원 * 20톤 * 2회

02 공공운영비 4,800 4,800 0

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 전기요금 1,800

ㅇ 상하수도 요금 3,000

150,000원 * 12월

250,000원 * 12월

03 행사운영비 13,000 18,000 △5,000
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부서: 문화관광과

정책: 생활체육 및 전문체육 육성

단위: 주민체육시설관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ 조정체험학교 운영교재 및 운영비

5,000

ㅇ 조정체험학교 운영 보험료

3,000

ㅇ 조정체험학교 강사수당

5,000

5,000,000원 * 1개소

3,000,000원 * 1회

50,000원 * 2명 * 50회

206 재료비 1,200 1,200 0

01 재료비 1,200 1,200 0

ㅇ 경기장 잔디 생육제 및 비료

1,20060,000원 * 5종 * 4회

307 민간이전 1,560 1,560 0

05 민간위탁금 1,560 1,560 0

ㅇ 경기장 무인경비 시스템 1,560130,000원 * 12월

국민체육센터 건립 지원 1,543,000 3,089,000 △1,546,000

기 500,000

군 1,043,000

401 시설비및부대비 1,543,000 3,089,000 △1,546,000

기 500,000

군 1,043,000

01 시설비 1,533,845 3,000,000 △1,466,155

ㅇ 장성군 국민체육센터(수영장) 건립

1,533,8451,533,845,000원 * 1개소

기 500,000

군 1,033,845

03 시설부대비 9,155 14,000 △4,845

ㅇ 장성군 국민체육센터(수영장) 건립 시설부대

비 9,1559,155,000원

장성 실내수영장 관리 204,281 0 204,281

101 인건비 72,051 0 72,051

04 기간제근로자등보수 72,051 0 72,051

< 기간제근로자 : 안전요원 2명 > 0

ㅇ 기본급 18,720

ㅇ 상여금 3,120

ㅇ 주휴수당 3,120

ㅇ 연차수당 600

ㅇ 시간외수당 4,680

ㅇ 4대보험료 3,068

< 기간제근로자 : 청소 2명, 안내 2명> 0

ㅇ 기본급 26,658

ㅇ 상여금 4,443

ㅇ 주휴수당 4,443

ㅇ 4대보험료 3,199

60,000원 * 2명 * 26일 * 6월

60,000원 * 2명 * 26일 * 100%

60,000원 * 2명 * 26주

60,000원 * 2명 * 5일

7,500원 * 52시간 * 2명 * 6월

25,560,000원 * 12%

42,720원 * 4명 * 26일 * 6월

42,720원 * 4명 * 26일 * 100%

42,720원 * 4명 * 26주

26,658,000원 * 12%

201 일반운영비 123,030 0 123,030
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부서: 문화관광과

정책: 생활체육 및 전문체육 육성

단위: 주민체육시설관리운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 15,900 0 15,900

< 일반수용비 > 0

ㅇ 청소용품 등 구입 1,200

ㅇ 샤워실 소모품 구입

600

ㅇ 전기용품 등 구입 450

ㅇ 기계용품 등 구입 450

ㅇ 화장실 방향제 등 구입

600

ㅇ 정수기 관리비 1,200

ㅇ 회원용 소모품 구입 2,000

ㅇ 물탱크 청소 2,500

ㅇ 전기안전점검 수수료 3,000

ㅇ 소방안전점검 수수료 1,500

ㅇ 수질검사 수수료 2,400

200,000원 * 6월

50,000원 * 2개소 * 6월

75,000원 * 6월

75,000원 * 6월

50,000원 * 2개소 * 6월

50,000원 * 4대 * 6월

2,000,000원 * 1식

2,500,000원 * 1식

500,000원 * 6월

250,000원 * 6월

400,000원 * 6월

02 공공운영비 107,130 0 107,130

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ 전기요금 96,000

ㅇ 상하수도 요금 1,500

ㅇ 유선방송 사용료 106

ㅇ 인터넷 사용료 624

ㅇ 환경개선 부담금 900

ㅇ 카드사용 수수료 3,000

ㅇ 수영장 보험료 5,000

16,000,000원 * 6월

250,000원 * 6월

8,800원 * 2대 * 6월

52,000원 * 2회선 * 6월

900,000원 * 1회

3,000,000원 * 1식

5,000,000원 * 1식

206 재료비 8,300 0 8,300

01 재료비 8,300 0 8,300

ㅇ 정수기 정재염 구입 2,160

ㅇ 응집제 구입 750

ㅇ 염소 소독제 구입 990

ㅇ 정수용 약품(PH) 구입

1,500

ㅇ 염소제 약품 구입 1,800

ㅇ 센서감지용 마이크로 필터 400

ㅇ 염소 측정기 센서 구입 700

12,000원 * 30포 * 6월

25,000원 * 5통 * 6월

11,000원 * 15통 * 6월

25,000원 * 10통 * 6월

600,000원 * 3개

4,000원 * 100개

700,000원 * 1대

307 민간이전 900 0 900

05 민간위탁금 900 0 900

ㅇ 무인경비 시스템 900150,000원 * 6월

행정운영경비(문화관광과) 59,606 72,474 △12,868

인력운영비 42,038 53,706 △11,668

인력운영비 42,038 53,706 △11,668

101 인건비 42,038 53,706 △11,668
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부서: 문화관광과

정책: 행정운영경비(문화관광과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 보수 42,038 53,706 △11,668

< 수당 > 0

ㅇ 시간외근무수당

42,0389,099원 * 11명 * 35시간 * 12월

기본경비 17,568 18,768 △1,200

기본경비 17,568 18,768 △1,200

201 일반운영비 14,568 14,568 0

01 사무관리비 14,460 14,460 0

< 일반수용비 > 0

ㅇ 복사용지 3,000

ㅇ 프린터토너 5,000

ㅇ 행정봉투 1,200

ㅇ 행정사무용품 840

ㅇ 신문구독료 2,220

- 중앙지 540

- 지방지 1,680

ㅇ 정수기관리 600

ㅇ 복사기수리 1,600

25,000원 * 10박스 * 12월

250,000원 * 5대 * 4개

150원 * 8,000매

10,000원 * 7종 * 12월

15,000원 * 3부 * 12월

10,000원 * 14부 * 12월

50,000원 * 1대 * 12월

400,000원 * 2대 * 2회

02 공공운영비 108 108 0

< 공공요금및제세 > 0

ㅇ TV 유선방송 요금 1089,000원 * 1대 * 12월

203 업무추진비 3,000 4,200 △1,200

04 부서운영업무추진비 3,000 4,200 △1,200

ㅇ 15인 이하 3,000250,000원 * 12월
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